proceder con la “ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS CATALOGADOS 
(ESCÁNERES E IMPRESORAS) DESTINADOS A FORTALECER LOS PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS DE LA EMPRESA PÚBLICA MUSEO 
ARQUEOLÓGICO Y CENTRO CULTURAL DE ORELLANA (MACCO-EP)”, por el valor 
de: USD 3671,00 (TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100) más IVA. 

Que, mediante memorándum N° 308-2025-MACCO-EP-JATH-OC, de fecha 07 de 
noviembre de 2025 el Lic. Orlando Cruz – Jefe de Administrativo y Talento Humano del 
MACCO-EP, se dirige a Gerencia y hace la entrega de toda la documentación de la etapa

[...]

2025-03 cuyo objeto es la “ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS 
CATALOGADOS (ESCÁNERES E IMPRESORAS) DESTINADOS A FORTALECER LOS 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS DE LA EMPRESA PÚBLICA MUSEO 
ARQUEOLÓGICO Y CENTRO CULTURAL DE ORELLANA (MACCO-EP)”, por el valor de 
USD 3671,00 (TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100) más IVA. 

Art. 2.- Aprobar las especificaciones técnicas, presupuesto referencial, plazos de entrega y 
forma de pago según el Convenio Marco del SERCOP que se encuentra vigente a la 
fecha del proceso por CATÁLOGO ELECTRÓNICO para la “ADQUISICIÓN DE EQUIPOS